

HOSPITECH DANMARK ApS

CVR-nr.: 35635262

Pottemagervej 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOSPITECH DANMARK ApS Pottemagervej 1 7100 Vejle e-mailadresse: info@hospitech.dk CVR-nr: 35635262 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	LDM REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Porschevej 3, 1 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19553876 P-enhed: 1003870565

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve engroshandel med læge- og hospitalsartikler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode er forløbet som planlagt og der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet

Årets resultat blev et overskud på kr. 269.153, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Vejle den 30. november 2021

Direktør

Michael Madirazza

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.401.945	1.097.706
Personaleomkostninger	1	-774.040	-590.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-267.433	-256.205
Resultat af ordinær primær drift		360.472	250.704
Øvrige finansielle omkostninger		-15.122	-16.674
Ordinært resultat før skat		345.350	234.030
Skat af årets resultat		-76.197	-158.619
Årets resultat		269.153	75.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		269.153	-35.189
I alt		269.153	75.411

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.650	393.760
Materielle anlægsaktiver i alt		150.650	393.760
Anlægsaktiver i alt		150.650	393.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.236	184.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.731	577.769
Udskudte skatteaktiver		32.205	56.821
Tilgodehavende skat		0	16.035
Tilgodehavender i alt		1.000.172	835.462
Likvide beholdninger		499.292	186.681
Omsætningsaktiver i alt		1.499.464	1.022.143
AKTIVER I ALT		1.650.114	1.415.903

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		983.794	714.640
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		1.033.794	875.240
Gæld til banker		240.982	272.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	240.982	272.394
Gæld til banker		31.402	30.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.936	237.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.338	540.663
Gældsforpligtelser i alt		616.320	540.663
PASSIVER I ALT		1.650.114	1.415.903

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	691879	482.540
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.772	11.927
	<u>700.651</u>	<u>494.467</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	272.384	31.402	240.982	100.774
	<u>272.384</u>	<u>31.402</u>	<u>240.982</u>	<u>100.774</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Madirazza Holding ApS som administrationselskab

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskat-

ningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der ydet virksomhedspant på kr. 1,0 mio.

Den regnskabsmæssige/bogførte værdi af pantet er pr. 30. juni 2021 t. kr. 151

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------